de Faria, nº 1744, Vila Maria Regis II, CEP - 15.132-060, no
município de Mirassol/SP

ASSINATURA: 29 de Novembro de 2023.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para

prestação de serviços de construção de uma área de lazer
no bairro  “Parque das  Américas”  no município  de Nova
Granada/SP

VALOR: R$ 228.656,83 (Duzentos e vinte e oito mil,
seiscentos  e  cinquenta  e  seis  reais  e  oitenta  e  três

centavos).
MODALIDADE:  Tomada  de  Preço  nº  006/2023  -

Processo nº 038/2023
VIGÊNCIA DA EXECUÇÃO: 120 (cento e vinte) dias

após a emissão da Ordem para Inicio dos Serviços (OIS),
conforme Cronograma Físico-financeiro.

[...]

Locação e manutenção de equipamento de

alarme  sonoro,  com  infravermelho,  concertina  e  cerca
elétrica,  monitoramento  24  horas,  com  instalação  e
fornecimento de material em prédios públicos municipais,
conforme solicitação da Administração pública.

VALOR: R$ 63.600,00 (Sessenta e três mil e seiscentos
reais).

MODALIDADE:  Pregão  Presencial  nº  019/2023  -
Processo nº 037/2023

VIGÊNCIA DA EXECUÇÃO: 12 (doze) meses apartir
da assinatura do contrato.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: Até 28/11/2024.
Nova Granada/SP, aos 01 de dezembro de 2023.

TÂNIA LIANA TOLEDO YUGAR